

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

De Reus Aanhangwagens
Klaas de Reus
Weststraat 41
4306 CM Nieuwerkerk
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210303545
Kundennr.: 15864
Datum: 26. maart 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210303821 vom 25.03.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210303821: Externe Belegnr. 249978:				
1	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	STCK	4,90	24,50
2	21085		Gasfeder 2250N, 615 mm, Hub 22 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,88 kg	2	STCK	18,15	36,30
3	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	STCK	36,45	36,45
4	20836		SARIS Expander Doppelhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	100	STCK	0,27	27,00
5	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	STCK	27,50	110,00
6	63514		BÜNTE Adapterplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,51 kg	2	STCK	20,87	41,74
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							275,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL855418801B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303545

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303545 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 23,630